2024 年 2 月吉日

二俣川店 ティップネス・キッズ

スイミング・体育のミカタ 保護者様各位

                                                                   ティップネス二俣川店

支配人 杉浦 規之

2024 年 4 月以降 キッズスクールのご案内

平素はティップネス・キッズに格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

新学期からの進級・進学に伴うクラス参加時間の変更に関するご案内をいたします。

下記をご確認頂き、対象の方は締切日までにフロントでのお手続きをお願いします。

今後もより一層の品質、サービスレベル向上を目指し、更にご満足いただけるよう誠心誠意取り組む所存です。

記

資料Ａ. 進学進級に伴うご案内

【お問合せ先】

ティップネス二俣川店

電話   ／ 045-360-3531

営業時間 ／ 平日 9:30～23:00 土 9:30～22:00 日祝 9:30～20:00

定休日  ／ 毎週水曜日

新学期からの進級・進学に伴うクラス参加時間の変更に関するご案内をいたします。

対象の方は次項参照の上、締切日までにフロントでのお手続きをお願いします。

【各種お手続きに関するご案内】

【スクールバスのご登録に関して】

≪スクールバスの手続きが必要な方≫

◆新規乗車を希望の方

◆クラス時間変更に伴うバス乗車時間の変更がある方

◆曜日変更に伴うバスコース変更がある方

◆各種変更に伴うバス登録削除が必要な方

※バスにも定員がございますので、ご希望に添えない場合もございます。予めご了承ください

所要時間10分程度ですがお待ちいただく場合もございます。

手続き期間
2024年3月1日(金)～

2024年3月25日(月)21時まで

手続き時注意点

※締切日直前は混雑が予想されますので、

お早目のお手続きをお願いいたします。

※直接ご来館いただき、お手続きいただきます。

※上記に伴い、お電話での受付はいたしかねます。

手続きに必要なもの

登録されているお子様の会員証

平日⇒土日/土日⇒平日の変更手続きは、

手数料1,100円(税込)が必要となります。

所要時間10分程度ですがお待ちいただく場合もございます。

手続き期間
2024年3月1日(金)～

2024年3月25日(月)21時まで

手続き時注意点

※締切日直前は混雑が予想されますので、

お早目のお手続きをお願いいたします。

※直接ご来館いただき、お手続きいただきます。

※上記に伴い、お電話での受付はいたしかねます。

手続きに必要なもの

登録されているお子様の会員証

平日⇒土日/土日⇒平日の変更手続きは、

手数料1,100円(税込)が必要となります。

資料A【進学進級に伴う案内】

【お問合せ先】

ティップネス二俣川店

電話   ／ 045-360-3531

営業時間 ／ 平日 9:30～23:00 土 9:30～22:00 日祝 9:30～20:00

定休日  ／ 毎週水曜日

《スイミング》

2024年2月時の在籍 2024年4月から 変更先のクラス

【手続き必要】 キッズスイマー 小学2年生になる ジュニアスイマーⅠ

【手続き必要】 ジュニアスイマーⅠ 中学校に通う

【手続き必要】 ジュニアスイマーⅡ 中学校に通う

【手続き必要】 ベストスイマー 中学校に通う

《体育のミカタ》

2024年2月時の在籍 2024年4月から 変更先のクラス

【手続き必要】 キッズ体育のミカタ 小学1年生になる ジュニア体育のミカタⅠ

【手続き必要】 ジュニア体育のミカタⅠ 小学3年生になる ジュニア体育のミカタⅡ

【手続き必要】 ジュニア体育のミカタⅡ 中学校に通う ※下記ご案内をご覧ください

※下記ご案内をご覧ください

2024年4月より中学校へ通われる方へご案内いたします。

ティップネスキッズでは、小学生からご登録されているお子様は、中学生になっても引き続き

同クラスに通っていただくことが可能です。

下記をご確認いただき、『成人フィットネスへのご入会の登録』もしくは『ご退会』を選択の場合は締切日までに

フロントにてお手続きをお願いします。

中学生より成人フィットネスにご入会頂けます。

詳しくは店舗までお問い合わせください。

※ご希望の際は「親権者様」が期日までに店頭にお越しいただき

お手続きをお願いします。(お子様本人のみのお手続き不可)

4月～成人フィットネスに入会する

手続き最終締切日 2024年3月25日(月)21時まで

【2024年4月より中学生になられる方へ】

中学生になってもキッズに引き続き通う 手続き必要なし

キッズを卒業と共に退会する
ご希望の退会月の25日までに店頭でのお手続きが必要です。

※お手続き頂かないと2024年4月以降も自動継続となります。